АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.10.2019                                                         № 42
с. Анастасьевка

О назначении ответственного

за организацию работы по охране труда

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения требований государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, противопожарной безопасности, санитарно-гигиенических требований

О Б Я З Ы В А Ю:
1. Назначить ведущего специалиста (обеспечивающие специалисты) по ЖКХ Бабьеву Т. Ю. ответственным за организацию работы по охране труда, и ведению документации по охране труда.

2.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

 Ознакомлены:

__________   ___________________

__________   ___________________

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения
О.Р. Чаптарова

Исп: Дудинова Г.Н.

8(38247)39137